TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK LẮK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đắk Lắk, ngày 14 tháng 12 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC VÀ CÁC BAN CƠ QUAN LĐLĐ TỈNH ĐẮK LẮK

 (Từ ngày 14- 19/12/2020)
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN
	XE P.VỤ

	Thứ hai

14/12
	8h00: Họp Giao ban Thường trực
	- Phòng họp Thường trực
	- Thường trực, CVP

	Thứ ba

15/12
	7h30: Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 và Chiều bàn giao nhà MACĐ tại LĐLĐ h. Cư M’gar
(xe xuất phát lúc 6h30)
	- Trung tâm BD Chính trị huyện Cư M’gar
	- Đ/c Lý – PCT, Diễn – TB ToC, Oanh, VP, UBKT
	Mượn xe

Đ/c Diễn

	7h30: Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 LĐLĐ TX Buôn Hồ và thăm và trao KP hỗ trợ thân nhân gia đình Lê Đình Hà mất tích trong vụ sạt lỡ đất tại RàoTrăng 3 (xe xuất phát tại cơ quan lúc 5h 40)
	- Trung tâm BD Chính trị Thị xã Buôn Hồ
	Đ/c Bảo – Chủ tịch; Y Jone – PCT; Đ/c Lin, Năm, Hưng, Ban TG - NC
	Huynđai

	8h00: Dự Lễ ra quân thực hiện cao điểm trấn áp tội phạm của Công an tỉnh
	- Quảng trường 10/3
	- Ban TG-NC

	8h00: Dự HN trực tuyến do HĐ phổ biến pháp luật TW tổ chức
	- Trụ sở HĐND và UBND tỉnh
	- Đ/c Thủy – P. Ban TG-NC

	Thứ tư

16/12
	7h30: Dự HN sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 CĐN Nông Nghiệp
	- HT Sở Nông nghiệp và PTNT

	- Đ/c Hạnh - PCTTT, Đ/c Châu- TG-NC; Hoàng - TBTC
	CX 5

	8h00: Dự họp đánh giá, xếp loại đảng viên Chi bộ 3
	- Công ty CPDL CĐ Ban Mê
	- Đ/c Lý – Bí thư Đảng ủy

	14h00: Họp Hội đồng sáng kiến LĐLĐ tỉnh
	· HT B
	- TV Hội đồng sáng kiến

	Thứ năm

17/12
	7h30: Dự HN Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 và Sơ kết giữa nhiệm kỳ Krông Pắk (xe xuất phát tại cơ quan 5h30)
	- Huyện Krông Pắk
	- Đ/c Bảo – Chủ tịch, Đ/c Hưng, Đ/c Thủy
	Huynđai

	7h30: HN sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 LĐLĐ huyện Ea Kar (xe xuất phát tại cơ quan 5h30)
	- Huyện EaKar
	-  Đ/c Lý – PCT; Đ/c Lin, Đ/c Năm
	Huynđai

	14h00: Làm việc với Thường trực Huyện ủy về Chương trình Tết Sum vầy năm 2020 LĐLĐ huyện Krông Pắk
	- Huyện ủy Krông Pắk
	- Đ/c Chủ tịch; Đ/c Lý – PCT; , Đ/c Lin, Năm; Thủy
	Huynđai

	Thứ sáu

18/12
	7h30: Dự HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 LĐLĐ TP BMT
	- LĐLĐ Tp Buôn Ma Thuột
	- Đ/c Lý – PCT, Diễn, Ban CSPL.
	Mượn xe

Đ/c Diễn

	13h30: Dự HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 CĐN Công Thương

	- Đ/c Hạnh - PCTTT, Đ/c Hoàng, Châu
	CX 5

Nơi nhận:

T.L BAN THƯỜNG VỤ

-Thường trực LĐLĐ tỉnh;

  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các ban nghiệp vụ;

- Wbsite LĐLĐ tỉnh;

    (dã ký)

     Mai Lin
Lịch dự kiến tuần 4 (từ ngày 21 – 27/12/2020)
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	ĐỊA ĐIỂM
	THÀNH PHẦN
	XE P.VỤ

	Thứ hai

21/12
	7h30: Dự HN Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 và sơ kết giữa nhiệm kỳ LĐLĐ huyện Krông Bông.
	- Huyện Krông Bông
	- Đ/c Lý- PCT, Diễn, VP, Ban TG – NC
	Xe CX 5

	14h00: Chiều thăm và tặng quà Mẹ VN anh hùng Huỳnh Thị Bộ

	7h30: HN Sơ kết giữa nhiệm kỳ và Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 LĐLĐ huyện Krông Búk
	- Huyện Krông Búk
	- Đ/c Y Jone – PCT, Đ/c Hưng, Thủy, VP

	15h30: Họp Đảng đoàn
	- HT B
	- Thành viên Đảng đoàn

	Thứ ba

22/12
	8h00: Họp đánh giá, xếp loại cán bộ công chức cơ quan
	- HT B
	- TT, lãnh đạo các ban

	14h00: Họp Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh
	- HT B
	- UV Ban Thường vụ

	Thứ tư

23/12
	7h30: Dự  HN Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 và sơ kết giữa nhiệm kỳ LĐLĐ huyện Buôn Đôn
	- Huyện Buôn Đôn
	- Đ/c Hạnh – PCT, Diễn,

Ban TG – NC, VP
	Mượn xe đ/c Nam

	7h30: Dự HN tổng kết năm và sơ kết giữa nhiệm kỳ tại LĐLĐ huyện Cư Kuin
	- Huyện Cư Kuin
	- Đ/c Lý – PCT, Ban CS – PL, Ban Tổ chức, VP
	CX 5

	13h30: Dự HN tổng kết năm và sơ kết giữa nhiệm kỳ tại LĐLĐ huyện Krông Ana
	- Huyện Krông Ana
	- Đ/c Lý - PCT, Ban CS – PL, Ban Tổ chức, VP
	CX 5

	Thứ năm

24/12
	13h30: Dự HN tổng kết năm và sơ kết giữa nhiệm kỳ tại Công đoàn ngành GTVT
	·  CĐN GTVT
	· Đ/c Hạnh – PCTTT, Đ/c Hoàng, Châu,
	Mượn xe đ/c Hoàng

	13h30: Dự HN tổng kết năm và sơ kết giữa nhiệm kỳ huyện Ea Sup
	· Huyện Ea Súp
	· Đ/c Lý- PCT, Diễn, Ban Tài chính, VP
	CX 5

	Thứ sáu

25/12
	7h30: Dự HN Tổng kết hoạt động CĐ năm 2020 và sơ kết giữa nhiệm kỳ  tại LĐLĐ huyện Lắk
	- Huyện Lắk
	- Đ/c Lý – PCT, Diễn, Ban TG – NC, Ban Tài chính
	CX 5

	7h30: Dự HN tổng kết năm và sơ kết giữa nhiệm kỳ tại Công đoàn ngành Y tế
	- CĐ Y tế
	- Đ/c Hạnh – PCTTT, Hoàng, Châu

	Thứ bảy, CN (26,27)
	Họp đánh giá phân loại chất lượng đảng viên Chi bộ 1,2

	Chi bộ 1,2 (Giao đ/c Bí thư Chi bộ 1,2 sắp xếp thời gian họp 2 ngày)